Главному инженеру

	АО «Салехардэнерго»

	Е. В. Федотову

	Заявитель: Иванов Иван Иванович

	(Ф.И.О.)

	629002 ЯНАО, г. Салехард, ул. Садовая, д. 258

	(Почтовый адрес)

	8-900-000-00-00

	(Контактный телефон)

	gruppatp@mail.ru

	(E mail)

	Заявление

	Уведомление о выполнении условий подключения

	Прошу выдать АКТ готовности внутриплощадочных и внутридомовых сетей оборудования подключаемого объекта к подаче тепловой энергии и теплоносителя

	объекта: Индивидуальный жилой дом

	Расположенного по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Садовая, д. 258

	к сетям теплоснабжения согласно договору №0000 ТП/Т от «01» января 2021 г.

	● Проект №1000 разработан АО «Салехардэнерго» и утвержден Федотовым Е. В.

	_____________________________________________________________________________

	Характеристика внутриплощадочных сетей:

	● теплоноситель: вода

	● диаметр труб: подающей 76 мм, обратной 76мм;

	● тип канала__________________________________________________________________

	● материалы и толщина изоляции труб: подающей ППУ изоляция 50мм

	● обратной ППУ изоляция 50мм

	● протяженность трассы 25 м., в том числе подземной

	● теплопровод выполнен со следующими отступлениями от рабочих чертежей_____________________________________________________________________

	● Класс энергетической эффективности подключаемого объекта: С+ нормальный

	● наличие резервных источников тепловой энергии электрический котел 15 кВт/ч

	● наличие диспетчерской связи с теплоснабжающей организацией имеется

	Характеристика оборудования теплового пункта и систем теплопотребителя:_____________________________________________________________

	● вид присоединения системы подключения:______________________________________

	[image: image1.emf]а) элеватор N , диаметр ;

б) подогреватель отопления N , ;

длина секций ,

тип (марка)

в) диаметр напорного патрубка

мощность электродвигателя ,

г) дросельные (ограничительные) диафрагмы: диаметр

место установки

колличество секций

название

частота вращения

	[image: image2.emf]Тип отопительной системы

количество стояков

тип и поверхность нагрева отопительных приборов

схема включения системы горячего водоснабжения

схема включения подогревателя горячего водоснабжения

количество секций I ступени: штук , длина ;

количество секций II ступени: штук , длина ;

количество калориферов: штук , поверхность нагрева (общая)

	● Контрольно-измерительные приборы и автоматика

	N п/п

Наименование

Место установки

Тип

Диаметр

Количество

0001
ТВ-7
 ИТП

25мм

1

	● Место установки пломб  ________________________________________________________

	● Проектные данные присоединяемых установок

	Номер здания

Кубатура здания, куб.м

Расчетные тепловые нагрузки, Гкал/час

отопление

вентиляция

горячее водоснабжение

технологические нужды

всего

 258
 480
 0,001
 - - -
- - -

 - - -
0,001

	Прошу акты подписать квалифицированной электронной подписью и направить на указанный адрес электронной почты.

	Приложение:
	1. Копия технических условий.

	2. Копия согласованного проекта узла учета.

	3. Копия паспортов узла учета тепловой энергии.

	4. Копия документа об оплате присоединения.

	5. Копия письма о согласования проектной документации.

	6. Утвержденная в установленном порядке проектная документация

	или согласованные с Департаментом строительства, архитектуры и земельных отношений МО г. Салехард схема трассировки и способ прокладки сетей.

	(дата)

	(Подпись)